

## Årsrapport for 2020

**Åhavnen Holding ApS  
Rungstedvej 2  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 27 60 27 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael David Prince  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                            | Side |
|--------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 3    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>               |      |
| Selskabsoplysninger                        | 7    |
| Ledelsesberetning                          | 8    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                     |      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9    |
| Balance pr. 31. december 2020              | 10   |
| Egenkapitalopgørelse                       | 12   |
| Noter til årsrapporten                     | 13   |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 16   |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Åhavnen Holding ApS  
Rungstedvej 2  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 60 27 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 19. februar 2004

Hjemsted: Hørsholm

**Direktion**

Michael David Prince, direktør

**Revision**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at ej aktier og anparter i andre selskaber og herved være holdingselskab for disse

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.123.443, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.096.456.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                            | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.    |
|------------------------------------------------------------|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           |      | <b>-15.459</b>   | <b>-12.880</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |      | 5.142.976        | 789.421        |
| Finansielle indtægter                                      | 2    | 10.788           | 6.932          |
| Finansielle omkostninger                                   | 3    | -20.904          | -64.222        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>5.117.401</b> | <b>719.251</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 4    | 6.042            | 15.125         |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>5.123.443</b> | <b>734.376</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |      |                  |                |
| Foreslået udbytte                                          |      | 75.000           | 75.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 5.142.976        | 789.421        |
| Overført resultat                                          |      | -94.533          | -130.045       |
|                                                            |      | <b>5.123.443</b> | <b>734.376</b> |

## Balance pr. 31. december 2020

|                                          | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5    | 17.115.028        | 13.572.052        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      | <b>17.115.028</b> | <b>13.572.052</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>17.115.028</b> | <b>13.572.052</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      |                   |                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      |                   |                   |
| Andre tilgodehavender                    |      | 221.623           | 420.835           |
| Selskabsskat                             |      | 0                 | 185.944           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |      | 143.819           | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>365.442</b>    | <b>606.779</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>365.442</b>    | <b>606.779</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |      | <b>17.480.470</b> | <b>14.178.831</b> |

## Balance pr. 31. december 2020

|                                                            | Note     | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|------------------------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                            |          |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                                         |          |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         |          | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |          | 14.090.028        | 8.947.052         |
| Overført resultat                                          |          | 2.806.428         | 2.900.961         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |          | 75.000            | 75.000            |
| <b>Egenkapital</b>                                         | <b>6</b> | <b>17.096.456</b> | <b>12.048.013</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |          |                   |                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |          |                   |                   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser         | 7        | 0                 | 1.549.170         |
| Banker                                                     |          | 161.261           | 201.556           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |          | 0                 | 124.721           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |          | 73.790            | 73.290            |
| Selskabsskat                                               |          | 137.962           | 0                 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                              |          | 0                 | 170.830           |
| Anden gæld                                                 |          | 11.001            | 11.251            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |          | <b>384.014</b>    | <b>2.130.818</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |          | <b>384.014</b>    | <b>2.130.818</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |          | <b>17.480.470</b> | <b>14.178.831</b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 8        |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 9        |                   |                   |
| Nærtstående parter og ejerforhold                          | 10       |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt             |
|--------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 125.000                 | 8.947.052                                                                | 2.900.961            | 75.000                                        | 12.048.013        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                                                                        | 0                    | -75.000                                       | -75.000           |
| Årets resultat                       | 0                       | 5.142.976                                                                | -94.533              | 75.000                                        | 5.123.443         |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>125.000</b>          | <b>14.090.028</b>                                                        | <b>2.806.428</b>     | <b>75.000</b>                                 | <b>17.096.456</b> |

## Noter

|                                                | 2020<br>kr. | 2019<br>kr. |
|------------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

|                                             | 2020<br>kr.          | 2019<br>kr.         |
|---------------------------------------------|----------------------|---------------------|
| <b>2 Finansielle indtægter</b>              |                      |                     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.788               | 802                 |
| Andre finansielle indtægter                 | <u>0</u>             | <u>6.130</u>        |
|                                             | <b><u>10.788</u></b> | <b><u>6.932</u></b> |

|                                   | 2020<br>kr.          | 2019<br>kr.          |
|-----------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>3 Finansielle omkostninger</b> |                      |                      |
| Andre finansielle omkostninger    | 17.598               | 55.092               |
| Kursreguleringer omkostninger     | <u>3.306</u>         | <u>9.130</u>         |
|                                   | <b><u>20.904</u></b> | <b><u>64.222</u></b> |

|                                 | 2020<br>kr.          | 2019<br>kr.           |
|---------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <b>4 Skat af årets resultat</b> |                      |                       |
| Årets udskudte skat             | <u>-6.042</u>        | <u>-15.125</u>        |
|                                 | <b><u>-6.042</u></b> | <b><u>-15.125</u></b> |

## Noter

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                                                |                   |                   |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2020                        | 5.125.000         | 5.125.000         |
| Tilgang i årets løb                            | 0                 | 0                 |
| Afgang i årets løb                             | 0                 | 0                 |
| Kostpris 31. december 2020                     | 5.125.000         | 5.125.000         |
| Værdireguleringer 1. januar 2020               | 8.447.052         | 8.157.631         |
| Årets resultat                                 | 5.142.976         | 789.421           |
| Udbytte modtaget                               | -1.600.000        | -500.000          |
| Værdireguleringer 31. december 2020            | 11.990.028        | 8.447.052         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>17.115.028</b> | <b>13.572.052</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn        | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Åhavnen A/S | Hørsholm | 50%       | 34.230.054  | 10.285.953     |

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|        | Gæld<br>1. januar 2020 | Gæld<br>31. december<br>2020 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker | 1.549.170              | 0                            | 0                  | 0                      |
|        | <b>1.549.170</b>       | <b>0</b>                     | <b>0</b>           | <b>0</b>               |

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Åhavnen A/S. Selskabet er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor Nykredit Bank A/S for bankens udlånsengagement med Åhavnen A/S og JJ Holding Køge ApS.

Selskabets aktier i Åhavnen A/S ligger til sikkerhed for gælden til Nykredit Bank A/S og bankens engagement med JJ Holding Køge ApS.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Advokat Michael David Prince

#### Øvrige nærtstående parter

Åhavnen A/S

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Advokat Michael David Prince  
Strandvejen 171  
3060 Espergaerde
